

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017

### **Grøn-Industri A/S**

Paul Bergsøes Vej 20  
2600 Glostrup

CVR nr. 34710597

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 21. marts 2018

### **Dirigent**

Andrew Ivar Peck

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Grøn-Industri A/S  
Paul Bergsøes Vej 20  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34710597  
Stiftelsesdato: 27. september 2012  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

## Bestyrelse

Hanne Horsbøll Peck  
Anna Louise Horsbøll Peck  
Andrew Ivar Peck

## Direktion

Simon Borbiconi  
Andrew Ivar Peck

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
21. marts 2018, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og salg af LED belysning, ventilation, varmepumper og solcelleanlæg. Grøn Industri har i 2017 udviklet en finansieringsmodel i samarbejde med Danmarks Grønne Investeringsfond som gør det finansielt attraktivt at gennemføre energibesparende- og klima forbedrende tiltag.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 1.898.439.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer fortsat et positivt resultat i det kommende regnskabsår som følge af samarbejdet med Danmarks Grønne Investeringsfond og de nye forretningsområder som selskabet tilbyder.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	13.160.703	8.298.756
1. Personaleomkostninger	-4.613.034	-4.412.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.036.831	-2.588.696
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.510.838</b>	<b>1.297.355</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.210
Andre finansielle omkostninger	-612.399	-270.888
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.898.439</b>	<b>1.033.677</b>
Skat af årets resultat	-500.660	-272.506
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.397.779</b>	<b>761.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	402.400
Overført resultat	997.779	358.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.397.779</b>	<b>761.171</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>10.538.105</u>	<u>7.845.820</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.538.105</u></b>	<b><u>7.845.820</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>50.876</u>	<u>49.394</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.876</u></b>	<b><u>49.394</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.588.981</u></b>	<b><u>7.895.214</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.052.637	1.477.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	314.954	0
Skatteaktiv	354.916	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>65.936</u>	<u>62.772</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>3.788.443</u></b>	<b><u>1.540.172</u></b>
Likvide beholdninger	<u>838.379</u>	<u>1.496.165</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>838.379</u></b>	<b><u>1.496.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.626.822</u></b>	<b><u>3.036.337</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>15.215.803</u></b>	<b><u>10.931.551</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.137.914	1.140.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.037.914</b>	<b>1.640.135</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	72.406
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>72.406</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.623.328	3.170.973
Anden gæld	2.531.691	1.925.551
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.155.019</b>	<b>5.096.524</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.310.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.729.475	1.367.435
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.963
Selskabsskat	865.982	270.848
Anden gæld	1.427.413	950.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.022.870</b>	<b>4.122.486</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.177.889</b>	<b>9.219.010</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.215.803</b>	<b>10.931.551</b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	4.114.475	3.819.399
Andre omkostninger til social sikring	498.559	593.306
	<b>4.613.034</b>	<b>4.412.705</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 8.089 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	3.053 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	10.538 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
